



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Chorzów, dnia: 25.10.2024 r.

Pismo nr : SSWCH/NZ/ 227 /2024

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. : „**Dostawa sprzętu medycznego i materiałów opatrunkowych – część 2**”, znak sprawy **PN/252/SM/16/24**.

Zamawiający, **Szpital Specjalistyczny w Chorzowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

Zestaw pytań nr 1

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 19 poz. 3 szczypiec biopsyjnych o średnicy 2.4mm zamiast 2.3mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów?
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 19 poz. 4 siatki do wydobywania usuniętych polipów, ciał obcych oraz uwięzionych kawałków pożywienia o wymiarach 30mm x 55mm, średnica osłonki 2.5mm, długość narzędzia 230cm, rękojeść skalowana 10, 20, 30, która umożliwia dostosowanie wielkości siatki do potrzeb, minimalna średnica kanału endoskopu 2.8mm?
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 19 poz. 5 żelu do badań endoskopowych o pojemności 32g?

Odpowiedź : Zamawiający w postępowaniu nie zawarł określonego w zapytaniu asortymentu w związku z powyższym nie może udzielić odpowiedzi.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„...Zamawiający powiadomi o tym Wykonawcę, który dostarczy Zamawiającemu towar wolny od wad lub uzupełni zamówienie o brakujący asortyment w terminie 3 dni roboczych, licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku odmowy realizacji dostawy lub jej części, Zamawiający może dokonać zakupu wraz z dostawą u innego dostawcy, obciążając Wykonawcę różnicą ceny wynikającą z zakupu u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto w zakresie części której kara dotyczy, w przypadkach gdy:...”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 3b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„zmiany stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego wpływającej na wynagrodzenie Wykonawcy, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto,”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 3

Pakiet 1, poz. 13-16,37-42 Czy zamawiający wydzieli poz. 13-16,37-42 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1, poz. 15-16 Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 1, poz. 15-16 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie – blister 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowań max 5szt. Zgodnie z arkuszem cenowym należy wpisać w kolumnę nr 5 oferowaną ilość sztuk w opakowaniu, w kolumnie nr 6 ilość oferowanych opakowań a w kolumnie nr 7 cena netto za oferowane opakowanie. W takiej sytuacji należy w pozycji nr 15 zaoferować 5000 opakowań, natomiast w pozycji nr 16 – 1600 opakowań.

Pakiet 1, poz. 37 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie – opakowanie handlowe 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowań max 100 szt. Zgodnie z arkuszem cenowym wpisać w kolumnę nr 5 oferowaną ilość sztuk w opakowaniu w kolumnie nr 6 ilość oferowanych opakowań a w kolumnie nr 7 cena netto za oferowane opakowanie. W takiej sytuacji należy zaoferować 20 opakowań.

Pakiet 1, poz. 38-42 Czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie zawierające 25 metrów w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź : Tak, w pakiecie 1, poz. 38-42 Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie zawierające 25 metrów w stanie rozciągniętym.

Pakiet 2, poz. 13,16 Czy zamawiający wydzieli poz. 13,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 2, poz. 13

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zdanie pierwsze - Zamawiający dopuszcza zbiorcze opakowania po 100 szt., pod warunkiem że każdy koreczek będzie zapakowany dodatkowo indywidualnie.

Zdanie drugie - Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem SWZ.

Pakiet 2, poz. 16

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorecznej, natomiast kolekcja igły biorecznej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oznakowania wyrobu medycznego zgodnie z MDR. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyżej opisanego przyrządu. Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga opakowanie papier-folia.

Pakiet 3, poz. 1-6,17-18,26 Czy zamawiający wydzieli poz. 1-6,17-18,26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 3, poz. 13 Czy zamawiający dopuści kolor mleczny lub czerwony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4, poz. 13,14,26,24, Czy zamawiający wydzieli poz. 13,14,26,24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4, poz. 13,14, Czy zamawiający dopuści dren o długości ok. 200 cm minimum?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 7, poz. 22-23 Czy zamawiający wydzieli poz. 22-23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 9, poz. 3,7-8,11 Czy zamawiający wydzieli poz. 3,7-8,11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 9, poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opakowań handlowych po 10 sztuk pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ. W tym przypadku należy wycenić 150 opakowań.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Pakiet 9, poz. 7,11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź : Poz. 7 - Zamawiający wymaga opakowania max po 100 szt. asortymentu - proponowany produkt mieści się w ilości wymaganej w SWZ. W tym przypadku należy wycenić 20 opakowań.

Poz. 11 - Zamawiający wyraża zgodę na asortyment pakowany po 100 sztuk pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ. W tym przypadku należy wycenić 36 opakowań.

Pakiet 9, poz. 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max po 50 szt. asortymentu - proponowany produkt mieści się w ilości wymaganej w SWZ. W tym przypadku należy wycenić 4 opakowania.

Pakiet 9, poz. 7 Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, zamiast kartonowym do transportu zbiorczo pakowany w karton przy zachowaniu pozostałych parametrów zawartych w SWZ.

Zestaw pytań nr 4

PAKIET 1:

1. Poz. 17 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania waty celulozowej w arkuszach bielonej sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Poz. 23 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania jałowego plastra na włókninie z klejem kauczukowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Poz. 31 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku wykonanego z włókien alginianu wapnia i sodu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Poz. 31 – Prosimy o wyjaśnienie jak prawidłowo, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego (pkt. 4.9 SWZ), przeliczyć ilości (w kolumnie nr 5, 6, 7 formularza cenowego), w sytuacji, kiedy oferujemy opakowanie a'3 szt.?

Odpowiedź : W przypadku gdy po przeliczeniu sztuk na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku.

5. Poz. 38-42 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek elastycznych, które zgodnie z nowymi wymogami rozporządzenia MDR i klasyfikacją ich jako wyrób medyczny klasy I niesterylny, nie posiadają możliwości sterylizacji przez użytkownika? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



6. Poz. 43 - czy Zamawiający dopuści kleszczyki anatomiczne typu Pean proste 14cm, w opakowaniu 25 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zestaw pytań nr 5

PAKIET 1:

1. Poz. 44 – Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wpisując w formularz cenowy, w kolumnę 4 – „ilość zamawiana (szt.)” – 250, miał na myśli wycenę 250 sztuk pasek, czy zgodnie z podaną jednostką miary, miał na myśli wycenę 250 op. a’ (50 szt. x 5szt.)?

Odpowiedź : Zamawiający miał na myśli wycenę łącznie 250 szt. pasek do zamykania ran czyli 50 op. - każde zawierające 5szt. pasek do zamykania ran.

Zestaw pytań nr 6

Pakiet nr 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na mocz za opakowanie a’90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowanie po 90 szt . W przypadku gdy po przeliczeniu sztuk na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku.

Pakiet nr 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na kał za opakowanie a’250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowanie po 250 szt. W tym przypadku należy wycenić 2 opakowania.

Pakiet nr 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatulek drewnianych za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 100 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 100 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na wymiociny za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 20 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 10 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści wycenę zawieszek na worki na mocz za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 3, pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści ustniki PQUS-30 do spirometru Lungtest 500 o średnicy zewnętrznej od strony pacjenta 29,0 mm i średnicy zewnętrznej od strony urządzenia 31,2mm?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 4, pozycja 13-14 - Czy Zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana jest poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu sterylnego, nie określił metody sterylizacji, dopuszcza ale nie wymaga sterylizacji tlenkiem etylenu.

Pakiet nr 4, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści bezpieczne nakłuwacze o następujących parametrach:

- trójplaszczynowe ostrze zmniejszające do minimum przykre odczucia
- specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt
- dzięki swojej konstrukcji *przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest niewidoczna przed i po nakłuciu (działające na zasadzie docisku: wysuwa się po dociśnięciu do ciała pacjenta i wycofuje igłę po zwolnieniu docisku)*
- prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta
- optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o pożądanej głębokości
- konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie
- doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej
- Występuje w dwóch rozmiarach:
 - 23G, głębokość nakłucia 1,8 mm – dedykowany dla kobiet i dzieci
 - 21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn



?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt pod warunkiem , iż jest to produkt sterylny.

Pakiet nr 4, pozycja 15- Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a' 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 100 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Pakiet nr 4, pozycja 18- Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł do pena za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 4, pozycja 22- Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowanie po 90 szt.

Pakiet nr 4, pozycja 24-25 - Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos wykonany z medycznego PVC zawierającego śladowe ilości ftalanów?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu wolnego od ftalanów.

Pakiet nr 4, pozycja 26- Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 100 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 27-29- Czy Zamawiający dopuści wycenę kraników za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 4, pozycja 31 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu z regulacją od 5 do 250 ml/h dla lepkości poniżej 10% oraz regulacją od 5 do 200 ml/h dla lepkości 10%-40%, z możliwością całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON) przepływu?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 31- Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 5, pozycja 1-3- Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł bezpiecznych za opakowanie a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 5, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do insuliny z przezroczystym cylindrem i pomarańczowym kontrastującym tłokiem?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 5, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny z przezroczystym cylindrem i białym kontrastującym tłokiem wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet nr 5, pozycja 4-5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 100 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Pakiet nr 5, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 100 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy do użytku 7 dni lub 350 aktywacji?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 350 aktywacji .

Pakiet nr 5, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 5, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki cewnikowe 50ml/60ml Margomed z podwójną skalą lecz bez zatyczki w zestawie, pakowaną zbiorczo a'85 szt.?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga produktu zgodnie z zapisami SWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek cewnikowych za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowanie po 25 sztuk pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek do pomp za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza opakowanie po 25 sztuk pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 22-24 - Czy Zamawiający dopuści zgłębniki pakowane po 30 szt. (rozmiar CH14-16) i po 25 szt. (rozmiar CH18)?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 5, pozycja 22-24 - Czy Zamawiający dopuści wycenę zgłębników za 1 opakowanie handlowe (a'25 lub a'30 szt. w zależności od rozmiaru)?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 5, poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem z przezroczystego lecz nie z bezbarwnego PVC jak na załączonym zdjęciu?





SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

Pakiet nr 5, pozycja 27 - Czy Zamawiający dopuści wycenę skalpeli za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga opakowania max 10 szt. Proponowana ilość spełnia wymagania SWZ.

Pakiet 8, poz. 1-9 – Czy Zamawiający odstąpi od spełnienia normy PN-EN ISO 175, zamiast tego Wykonawca przedłoży świadectwo jakości potwierdzające odporność na 72h ekspozycje w środowisku formaliny i alkoholu etylowego?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenia świadectwa jakości potwierdzającego odporność na 72 h na ekspozycje w środowisku formaliny i alkoholu zamiast spełnienia normy PN-EN ISO 175, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ i dostarczenia pozostałych dokumentów określonych w SWZ.

Pakiet nr 10, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru do EKG za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 10, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 10, pozycja 6 - Czy Zamawiający oczekuje papieru do defibrylatora Comen S5 50mmx25m?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający oczekuje papieru do defibrylatora Comen S5 50mmx25m.

Zestaw pytań nr 7

13. INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA pkt. 13.2

Czy Zamawiający dopuści aby pełnomocnictwo nie wskazywało postępowania, o udzielenie zamówienia publicznego, którego dotyczy?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę się na dołączenie pełnomocnictwa bez wskazania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego dotyczy, pod warunkiem , że jest to ogólne pełnomocnictwo do wykonywania czynności w ramach procedury zamówień publicznych.

Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych pozbawione indykatora wilgotności w tuszu indykacyjnego? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki dla dorosłych pozbawione indykatora wilgotności w tuszu indykacyjnego pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.

Pakiet 12 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści olejek nie zawierający biokompleksu lnianego? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza olejek nie zawierający kompleksu lnianego pod warunkiem zawartości innych składników regenerujących i natłuszczających.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższej zmiany do projektu umowy?



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



§ 6

Kary umowne i odstąpienie od umowy

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
 - 1) w przypadku nie dotrzymania terminu określonego w § 3 ust. 9 - w wysokości 1 % wartości brutto niezrealizowanej części danego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
 - 2) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – **w wysokości 5 %** wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 3.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw pytań nr 8

Pakiet 6, poz. 11

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby zaproponowana rękawica była produkowana bez akceleratorów chemicznych, które mogą wywołać reakcję alergiczną oraz podrażnienia. Rękawica bez akceleratorów zwiększa bezpieczeństwo i komfort pracy użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawicę produkowaną bez akceleratorów chemicznych, ale nie wymaga.

Pakiet 6, poz. 12

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zaoferowane rękawice winny posiadać mankiety rolowany dodatkowo wzmocniony z taśmą adhezyjną zapobiegającą zsuwaniu się mankieta z fartucha chirurgicznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiety rolowane dodatkowo wzmocnione taśmą adhezyjną zapobiegającą zsuwaniu się mankieta z fartucha chirurgicznego ale nie wymaga.

Pakiet 6, poz. 13

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby wymagany poziom protein tj. ≥ 10 ug/g rękawicy, był potwierdzony raportem niezależnego laboratorium od producenta z jasno oznaczoną na dokumencie nazwą rękawic, których one dotyczą. Badania nie starsze niż 2019 rok?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający oczekuje dokumentów potwierdzających parametry produktów określone w SWZ. Dokumenty nie mogą budzić wątpliwości Zamawiającego, że dotyczą produktu do którego są przedstawiane.

Pakiet 6 poz. 14

- 1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pisząc “przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych (...) całość wolna od ftalanów i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) ma na myśli piktogramy potwierdzające brak ftalanów DEHP, DBP, BBP i lateksu fabrycznie nadrukowane na opakowaniu jednostkowym

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby informacja potwierdzająca brak ftalanów DEHP, DBP, BBP i lateksu była fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym. Zamawiający dopuszcza formę piktogramów.

- 2) prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, z komorą kroplową wolną od PCV, potwierdzone oświadczeniem producenta

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych o poniższych parametrach:

Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości 60 mm w części przezroczystej, wolny od lateksu, ftalanów DEHP, BBP, DBP (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła biorecza dwukanałowa z ABS, ścięta dwupłaszczyznowo. Odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,999994 %- oraz wirusów (VFE) min. 99,99964%. zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły bioreczej po użyciu (dodatkowy otwór/pochewka), dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażony w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania, opakowanie jednostkowe folia-papier ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. przyrząd infuzyjny. Zamawiający wymaga zaoferowania ilości jak w arkuszu cenowym, tj. 20 sztuk.

Zestaw pytań nr 9

Pytanie nr 1 do pakietu nr 15 poz. 1-3. Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli dostawę samych kriosond które mogą być używane z wszystkimi dostępnymi na rynku videobronchoskopami które posiadają kanał roboczy o średnicy nie mniejszej niż 2,6mm? Kriosondy nie posiadają oddzielnych dokumentów mówiących o kompatybilności z poszczególnymi videobronchoskopami gdyż jedynym istotnym parametrem do zastosowania kriosondy jest średnica kanału roboczego w videobronchoskopie

Odpowiedź: Tak, Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli dostawę samych kriosond, które mogą być używane z wszystkimi dostępnymi na rynku videobronchoskopami które posiadają kanał roboczy o średnicy nie mniejszej niż 2,6mm.

Pytanie nr 2 do pakietu nr 15. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy dla pakietu nr 15 do 6 dni roboczych z uwagi na wysyłkę asortymentu bezpośrednio od Producenta z Niemiec.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie w zakresie pakietu nr 15 terminu dostawy do 6 dni roboczych.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

1. w Rozdziale 4 pkt. 4.9 :

Było:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w której zaoferowane opakowanie będzie zawierało inną niż określoną w arkuszu cenowym ilość (z zastrzeżeniem maksymalnej wielkości opakowania określonej w kolumnie nr 2). Natomiast Wykonawca winien podać cenę opakowania o ilości zgodnej z arkuszem jako element kalkulacyjny ceny wynikowej, a nie traktowanej jako cena transakcyjna. Jednocześnie na Wykonawcy spoczywa obowiązek wskazania w ofercie sposobu konfekcjonowania (w kolumnie nazwa handlowa winien podać ilość jaką zawiera opakowanie jeśli jest inna niż w arkuszu oraz



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



podania ceny jednostkowej za opakowanie). Zamawiający przypomina jednocześnie, o obowiązku wystawienia faktury zgodnej z przepisami prawa podatkowego oraz zgodnej z zamówieniem tj. odpowiadającej cenie jednostkowej.

Jest :

W przypadku gdy po przeliczeniu sztuk na opakowania wychodzi niepełna ilość opakowań, należy wycenić ułamkową ilość opakowań po przeliczeniu do dwóch miejsc po przecinku.

W trakcie realizacji umowy faktury wystawiane przez Wykonawcę muszą być zgodne z przepisami prawa podatkowego oraz zgodne z zamówieniem, tj. odpowiadające cenie jednostkowej rzeczywistego opakowania.

2. w Rozdziale 22 pkt. 22.2 :

Było :

Punkty przyznawane za podane kryteria będą liczone według następujących wzorów:

Pakiet :	Wzór
Dotyczy wszystkich pakietów	<p>1 - Cena</p> <p>$Liczba\ punktów = (Cmin/Cof) \times 60$</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert- Cof - cena podana w badanej ofercie <p>2 - Termin dostawy</p> <p>$Liczba\ punktów = (LDmin/LDof) \times 40$</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- LDmin - najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert- LDof - liczba dni realizacji podana w badanej ofercie <p>Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 2 dni a maksymalny 4 dni.</p> <p><u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 14:00.</u></p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy krótszego niż 2 dni robocze Zamawiający do oceny oferty przyjmie 2 dni, do umowy natomiast wpisany zostanie termin dostawy zgodnie z treścią oferty.</p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 4 dni robocze Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu.</p> <p>UWAGA !</p>



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



	<p>Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy; np. przy zadeklarowanym 2 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa we wtorek do 14:00</p> <p>lub</p> <p>zamówienie we wtorek, w środę święto, dostawa w piątek do 14:00</p>
--	--

Jest :

Punkty przyznawane za podane kryteria będą liczone według następujących wzorów:

Pakiet :	Wzór
Dotyczy wszystkich pakietów, poza pakietem nr 15	<p>1 – Cena</p> <p>Liczba punktów = (Cmin/Cof) x 60</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert- Cof - cena podana w badanej ofercie <p>2 – Termin dostawy</p> <p>Liczba punktów = (Ldmin/Ldof) x 40</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ldmin – najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert- Ldof – liczba dni realizacji podana w badanej ofercie <p>Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 2 dni a maksymalny 4 dni.</p> <p><u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 14:00.</u></p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy krótszego niż 2 dni robocze Zamawiający do oceny oferty przyjmie 2 dni, do umowy natomiast wpisany zostanie termin dostawy zgodnie z treścią oferty.</p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 4 dni robocze Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu.</p> <p>UWAGA !</p> <p>Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy</p>



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



	<p>z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy; np. przy zadeklarowanym 2 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa we wtorek do 14:00</p> <p>lub</p> <p>zamówienie we wtorek, w środę święto, dostawa w piątek do 14:00</p>
Dotyczy pakietu nr 15	<p>1 – Cena</p> <p>Liczba punktów = (Cmin/Cof) x 60</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert- Cof - cena podana w badanej ofercie <p>2 – Termin dostawy</p> <p>Liczba punktów = (Ldmin/Ldof) x 40</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ldmin – najmniejsza liczba dni realizacji spośród wszystkich ofert- Ldof – liczba dni realizacji podana w badanej ofercie <p>Wykonawca podaje termin dostawy w dniach roboczych, przy czym minimalny termin dostawy wynosi 2 dni a maksymalny 6 dni.</p> <p><u>Dostawa zawsze maksymalnie do godziny 14:00.</u></p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy krótszego niż 2 dni robocze Zamawiający do oceny oferty przyjmie 2 dni, do umowy natomiast wpisany zostanie termin dostawy zgodnie z treścią oferty.</p> <p>W przypadku zaoferowania terminu dostawy dłuższego niż 6 dni roboczych Zamawiający uzna, że oferta Wykonawcy nie odpowiada wymogom SWZ i podlega odrzuceniu.</p> <p>UWAGA !</p> <p>Zamówienia winny być realizowane, zgodnie z zadeklarowanym w ofercie terminem dostawy z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy;</p> <p>np. przy zadeklarowanym 2 dniowym terminie realizacji, zamówienie złożone w piątek, dostawa we wtorek do 14:00</p> <p>lub</p> <p>zamówienie we wtorek, w środę święto, dostawa w piątek do 14:00</p>



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560

tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33

e-mail: sekretariat@sswch.pl

www.sswch.pl



Ponadto zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na zapytania Wykonawców oraz zmianami SWZ Zamawiający modyfikuje treść Formularza oferty - Załącznik nr 1 do SWZ, który został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

.....
Dyrektor

Opracowała : Dorota Kaczmarek
Sporządzono w dniu: 25.10.2024 r.